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Tempo aproximado em minutos

Restelo - Av. Descobertas

Restelo - R. Antão Gonçalves
Restelo (Torres) - R. Antão Gonçalves
Restelo - R. Tristão Vaz
R. Tristão Vaz
R. Gonçalves Zarco
Estádio Restelo
B. Terras Forno
R. Jerónimos
Mosteiro Jerónimos
Belém
Estação Fluvial Belém
Hosp. Egas Moniz - Av. India
Alcântara Mar
Av. Infante Santo
Cais Rocha (Museu Nac. Arte Antiga)
Santos
Conde Barão - Av. 24 Julho
Cais Sodré
Corpo Santo
Pç. Comércio
Sul e Sueste
Alfândega (Terminal Cruzeiros)
Estação Sta. Apolónia
Estação Sta. Apolónia (Mercadorias)
Av. Inf. D. Henrique (Tipografia)
Av. Inf. D. Henrique (Ponte Xabregas)
Xabregas - R. Manutenção
Av. Inf. D. Henrique (Doca Xabregas)

Ponte Xabregas
Xabregas
Cç. Grilo

Beato

Al. Beato
Beato
R. Açúcar
Palácio Mitra
Poço Bispo
Fábrica Braço Prata
R. Fernando Palha
Matinha
Fábrica Gás
Parque Nações Sul
Passeio Adamastor
Oceanário Lisboa
Av. Mediterrâneo
R. Caribe
Estação Oriente
Olivais Velho - Av. Inf. D. Henrique
Pç. José Queirós
Moscavide - R. João Pinto Ribeiro
R. Laureano Oliveira
Moscavide Centro - R. Franc. M. Beato
Portela (Seminário)
Portela - R. Escritores
Portela - Av. República
C. Comercial Portela

Portela - Av. Descobrimentos

Entrada em vigor: 10-02-2023
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Obra Túneis Drenagem

Inicia Em Mosteiro Jerónimos Inicia Em Cais Sodré

1ª e última viagem nesta paragem

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Circula Entre Mosteiro Jerónimos e Est. Sta. Apolónia
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Av. Inf. D. Henrique (Hub-Beato)
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Tempo aproximado em minutos
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Portela - Av. Descobrimentos

C. Comercial Portela
Portela (Seminário)
Moscavide Centro - R. Franc. M. Beato
R. Laureano Oliveira
Moscavide - R. João Pinto Ribeiro
Pç. José Queirós
Olivais Velho - Av. Inf. D. Henrique
Estação Oriente
R. Caribe
Av. Mediterrâneo
Oceanário Lisboa
Passeio Adamastor
Parque Nações Sul
Gás Portugal
Fábrica Gás
Matinha
R. Fernando Palha
Fábrica Braço Prata
Poço Bispo
Palácio Mitra
R. Açúcar
Beato
Av. Inf. D. Henrique (Hub-Beato)
Av. Inf. D. Henrique (Doca Xabregas)
Al. Beato
Cç. Grilo
Xabregas
Xabregas - R. Manutenção
Av. Inf. D. Henrique (Ponte Xabregas)
Av. Inf. D. Henrique (Tipografia)
Estação Sta. Apolónia (Mercadorias)
Estação Sta. Apolónia
Cais Lingueta
Alfândega (Terminal Cruzeiros)
Sul e Sueste
Pç. Comércio
Corpo Santo
Cais Sodré
Conde Barão - Av. 24 Julho
Santos
Cais Rocha (Museu Nac. Arte Antiga)
Av. Infante Santo
Alcântara Mar
Hosp. Egas Moniz - Av. India
Estação Fluvial Belém
Mosteiro Jerónimos
R. Jerónimos
B. Terras Forno
Estádio Restelo
R. Gonçalves Zarco
R. Tristão Vaz
Restelo - R. Tristão Vaz
Restelo (Torres) - R. Antão Gonçalves

Restelo - Av. Descobertas

Entrada em vigor: 10-02-2023

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Termina Em Cais Sodré
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21 26 28 03 06 09 25 13
58 38 5059

00
31 33 56

21 26 28 03 06 09 25 13
58 38 5059

00
31 33 56

Circula Entre Estação Sta. Apolónia e Mosteiro Jerónimos

Circula Entre Estação Sta. Apolónia e Mosteiro Jerónimos
21 26 28 03 06 09 25 13
58 38 5059

00
31 33 56

21 26 28 03 06 09 25 13
58 38 5059

00
31 33 56

Circula Entre Estação Sta. Apolónia e Mosteiro Jerónimos

36
56

36
56

36
56

36
56

Obra Túneis Drenagem


	a728_1
	a728_2

